

IMX Datasystems ApS

Wilders Plads 9G

1403 København K

CVR-nr. 28331185

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. oktober 2021

Kim Michael Nalepa Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IMX Datasystems ApS Wilders Plads 9G 1403 København K
Telefon	32941318
E-mail	kmo@imx.dk
Hjemmeside	www.imx.dk
CVR-nr.	28331185
Stiftelsesdato	20. januar 2005
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Poul Henrik Nielsen Kim Michael Nalepa Olesen
Direktion	Kim Michael Nalepa Olesen, Direktør
Revisor	Complet Revision registreret revisionsanpartsselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby
Telefon	39 68 05 91
E-mail	info@complet-revision.dk
Hjemmeside	www.complet-revision.dk
CVR-nr.	30077288

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel- og supportvirksomhed inden for IT.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 351.740, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 1.559.634, og en egenkapital på kr. 669.234.

Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		781.286	619.505
Personaleomkostninger	1	-323.825	-618.238
Driftsresultat		457.461	1.267
Andre finansielle indtægter		352	0
Finansielle omkostninger		-6.812	-2.909
Resultat før skat		451.001	-1.642
Skat af årets resultat		-99.261	-911
Årets resultat		351.740	-2.553
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		351.740	-2.553
Resultatdisponering		351.740	-2.553

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Deposita		41.098	41.098
Finansielle anlægsaktiver		41.098	41.098
Anlægsaktiver		41.098	41.098
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.148	861.844
Udskudte skatteaktiver		0	2.133
Tilgodehavende selskabsskat		0	28.000
Andre tilgodehavender		67.010	1.051
Periodeafgrænsningsposter		48.704	0
Tilgodehavender		340.862	893.028
Likvide beholdninger		1.177.674	547.731
Omsætningsaktiver		1.518.536	1.440.759
Aktiver		1.559.634	1.481.857

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		544.234	196.497
Egenkapital		669.234	321.497
Selskabsskat		92.152	0
Langfristede gældsforpligtelser		92.152	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.903	432.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		590.023	570.139
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		87.322	157.495
Kortfristede gældsforpligtelser		798.248	1.160.360
Gældsforpligtelser		890.400	1.160.360
Passiver		1.559.634	1.481.857
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	322.403	616.584
Andre omkostninger til social sikring	1.422	1.654
	<u>323.825</u>	<u>618.238</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på lejemål, samt indbetalt deposita dækkende forpligtelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Michael Nalepa Olesen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-076358081613

IP: 83.91.xxx.xxx

2021-10-29 11:15:37 UTC

NEM ID 

Kim Michael Nalepa Olesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-076358081613

IP: 83.91.xxx.xxx

2021-10-29 11:15:37 UTC

NEM ID 

Poul Henrik Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-742383953709

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-11-01 10:07:33 UTC

NEM ID 

Glennie Ella Pedersen Christensen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-010209776897

IP: 185.150.xxx.xxx

2021-11-01 10:18:52 UTC

NEM ID 

Kim Michael Nalepa Olesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-076358081613

IP: 83.91.xxx.xxx

2021-11-01 10:29:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WE2CJ-TH5PT-FY0EG-G0D5Q-DSK07-30PKL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>